

KOHAT CEMENT COMPANY LIMITED

Through PUCAR & Courier

KCCL-HO-PSX/1256

Form 10

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

November 15, 2018

Subject: Credit of Final Cash Dividend

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the final cash dividend @ Rs. 5 per share, i.e. 50% for the year ended June 30, 2018 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on November 14, 2018.

Yours Sincerely,



Muhammad Asadullah Khan
Company Secretary

Encl: Newspaper cutting



Head Office: 37-P, Gulberg II, Lahore - Pakistan.
UAN: +92-42-11-111-KCCL, (5225) Fax: +92-42-3575-4084, 3587-4990
Web: www.kohatcement.com



KOHAT CEMENT COMPANY LIMITED
DISBURSEMENT OF FINAL CASH DIVIDEND
FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2018

Our valued shareholders are being informed that the final Cash Dividend @50% (i.e Rs.5/- per ordinary share) for the year ended June 30, 2018 approved by the shareholders in their Annual General Meeting held on October 25, 2018 has been credited to the bank accounts of those shareholders who have provided valid International Bank Account Numbers (IBAN).

The Dividend has not been paid to those shareholders who have not provided their valid IBAN.

Such shareholders are once again requested to provide IBAN details to the CDC Participant/CDC Investor Account Services (in case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Share Registrar (in case where shareholding is in Physical Form), so that their dividend amount can be transferred/credited directly into their respective bank accounts through electronic mode.

The shareholders are informed that the details of all future cash dividends will only be provided/available through the Centralized Cash Dividend Register (CCDR), available at the CDC e-Portal.

Shareholders are requested to register themselves to the e-service facility of CDC through the e-services portal at <https://eservices.cdcaccess.com.pk> to avail the above facilities.

In case of any query, please contact our Share Registrar at the following address:

Hameed Majeed Associates (Pvt.) Limited, H.M. House, 7-Bank Square, Lahore.

Lahore:
November 15, 2018

Muhammad Asadullah Khan
Company Secretary

کوہاٹ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ

حتمی نقد منافع منقسمہ برائے مالیاتی سال 30 جون، 2018 کی ادائیگی

ہم اپنے قابل قدر حصص داران کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ 25 اکتوبر 2018ء کو منظور سالانہ اجلاس عام میں حصص داران سے منظور شدہ 30 جون 2018ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے حتمی نقد منافع منقسمہ بشرح 50% (یعنی 5 روپے فی شیئر) ان حصص داران جنہوں نے کارآمد انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) مہیا کئے ہوئے ہیں، کے بینک اکاؤنٹ میں جمع کر دیا گیا ہے۔

وہ حصص داران جنہوں نے کارآمد انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) کی تفصیلات مہیا نہیں کی ان کا ڈیویڈنڈ کمپنی نے روک لیا ہے۔

ایسے حصص داران سے دوبارہ درخواست ہے کہ IBAN تفصیلات سی ڈی سی پارٹیسپنٹ/سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز کو (بصورت جہاں شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم میں ہے) یا ہمارے شیئر رجسٹرار کو (بصورت جہاں شیئر ہولڈنگ مادی فارم میں ہے) مہیا کریں، تاکہ ان کی ڈیویڈنڈ رقم برقی طریقہ کے ذریعے براہ راست ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹس میں منتقل/جمع کرائی جاسکے۔

حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آئندہ کے تمام نقد ڈیویڈنڈز کی تفصیلات صرف سنٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) کے ذریعے سی ڈی سی، ای پورٹل میں دستیاب ہوں گی۔

حصص داران سے درخواست ہے کہ مذکورہ بالا سہولت سے مستفید ہونے کیلئے سی ڈی سی کی ای سروسز سہولت کیلئے اپنے آپ کو <https://eservices.cdcaccess.com.pk> میں بذریعہ ای سروسز پورٹل رجسٹر کریں۔

کسی تفتیش کی صورت میں، براہ مہربانی درج ذیل پتہ پر ہمارے شیئر رجسٹرار سے رابطہ فرمائیں۔

حمید مجیدی ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ایچ ایم ہاؤس، 7- بینک اسکوائر، لاہور

لاہور
15 نومبر 2018ء

محمد اسد اللہ خان
کمپنی سیکریٹری